眉山市医学会文件
眉医学会〔2024〕179号

眉山市医学会
关于举办康复护理专委会成立大会暨“康复
护理新进展培训班”的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
为促进眉山市康复护理专业水平的提升，加强康复护理专业技术的建设与发展，搭建康复护理专业的学术交流平台，根据《眉山市医学会章程》、《眉山市医学会分会、专业委员会组织管理的规定》等文件精神，我会决定成立康复护理专委会，并于近期召开由眉山市医学会主办，眉山市中医医院、丹棱县人民医院承办的眉山市医学会康复护理专委会成立大会暨“康复护理新进展培训班”。届时将邀请相关知名专家现场授课，现将有关事项通知如下：
一、眉山市医学会康复护理专委会成立大会（仅限候选人参会）
（一）会议时间：2024年10月26日（星期六）12：30-13:30报到，13:30-14:00开会。
（二）会议地点：丹棱县人民医院门诊楼7楼会议室。
（三）参会对象：眉山市医学会第一届康复护理专委会全体候选人。
（四）会议内容：选举眉山市医学会第一届康复护理专委会委员、副主任委员、主任委员。
二、康复护理新进展培训班（学术代表参会）
（一）会议时间：2024年10月26日（星期六）14:00正式开会。
（二）会议地点：丹棱县人民医院门诊楼7楼会议室。
（三）参会对象：眉山市医学会康复护理专委会全体委员；全市各级医疗机构从事神经康复、骨伤康复、心肺康复、产后康复、儿童康复等相关专业的护理人员。
（四）会议内容：详见附件1（会议议程）
三、其他事项
（一）本次会议免收培训费；参会学员住宿费和交通费凭文件回所在单位按规定报销。
（二）请各有关会员单位按照《眉山市医学会第一届康复护理专委会候选人名额分配表》（见附件2）进行推荐，填写《眉山市医学会第一届康复护理专委会候选人推荐表》（见附件3），于10月20日17：00前打印纸质版推荐表加盖工作单位公章后，扫描成PDF与填好的EXCEL电子推荐表一并发送至电子邮箱9985157@qq.com，盖章纸质版推荐表原件于成立大会时提交会务组，并通知本单位候选人准时参会。候选人如确有特殊原因不能参加10月26日召开的眉山市医学会康复护理专委会成立大会，须提前填写《请假委托书》（见附件4），加盖单位公章后扫描发送至电子邮箱9985157@qq.com，并安排人员代会，不得无故缺席,无故缺席者将取消委员候选人资格。
（三）联系人
市医学会康复护理专委会筹备组
敖仲梅：13990326683
市医学会学术部
孙玉娇：19383349863

附件：
1.会议议程
2.眉山市医学会第一届康复护理专委会候选人名额分配表
3.眉山市医学会第一届康复护理专委会候选人推荐表
4.请假委托书

（此页无正文）

眉山市医学会
2024年10月15日

[bookmark: _GoBack]眉山市医学会办公室                     2024年10月15日印发
附件1
会议议程
	时间
	内容
	主讲人
	职务/职称
	主持人

	12:30-13:30
	报  到

	13:30-14:00
	眉山市医学会康复护理专委会选举成立大会
	张洋、刘国平
眉山市医学会

	14:00-14:10
	领导致辞
	赵平
眉山市医学会
	执行会长

	14:10-14:20
	领导致辞
	谢晓龙
眉山市中医医院
	院长/主任中医师

	14:20-15:00
	脑卒中吞咽障碍的筛查与治疗
	方巧红
眉山市中医医院
	护理部主任/中医主任护师
	王春秀
仁寿县中医医院
徐霞
眉山市彭山区人民医院

	15:00-15:40
	脑卒中的中医康复护理
	衡英
眉山市中医医院
	骨科.康复医学中心护士长/副主任护师

	15:40-16:20
	医疗保障基金飞行检查的趋势和康复医学科常见问题及对策
	张瑜
眉山市人民医院
	康复医学中心护士长/主任护师
	侯音贝
眉山市彭山区中医医院
李玉洁
眉山市康复医院

	16:20-17:00
	颈椎病围手术期的护理
	易倩
眉山市中医医院
	骨科四护士长/中医副主任护师

	17:00-18:00
	康复护理现状与临床实践
	杜春萍
四川大学华西医院
	康复医学中心科护士长/主任护师
	杨秀
仁寿县人民医院
余萍
洪雅县中医医院

- 5 -